Bununla beraber elçiler İstanbul'da daimî olarak malî güçlüklerle karşı karşıya kalmışlardı.

Haga'nın İstanbul'da ikametinin ilk iki senesinde masrafları 15.963 «Rixdollar» (riâl)'a kadar yükselmişti²³. Sonradan Haga, Hollandalı esirlerin serbest bırakılması ve 1623/24 (hicrî 1033) ve 1634 (hicrî 1043)'de ahidnamenin yenilenmesi için bazı kıymetli hediyeler takdim ettiğinden dolayı çok borçlandı.

Bundan başka «İstati Ceneralleri», çoğu zaman Haga'nın yıllık maaşlarını göndermekte gecikiyorlardı. Nitekim 7 Ağustos 1636 tarihli mektubunda yardım için sızlanmasına hak vermemek elde değil :